
PORTARIAS ANS DE 11.09.2017

      

PORTARIAS ANS DE 11.09.2017

  

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

  

Nº 9.231 Nomear o servidor LUIS ACOSTA ARGILES, Matrícula SIAPE nº 1579580, CPF nº
808.272.250-91, para exercer o Cargo Comissionado Técnico, CCT III, na Diretoria Adjunta,
DIRAD, da Diretoria de Fiscalização - DIFIS, com exercício no Núcleo do Rio Grande do Sul,
da Secretaria Geral - SEGER, ficando exonerada a servidora MARIA DUSOLINA ROVINA
CASTRO PEREIRA, Matrícula SIAPE nº 2351106, CPF nº 670.938.928-68, do referido cargo.

  

Nº 9.232 Nomear o servidor FABIO BARBOSA DE ARAUJO, Matrícula SIAPE nº 1042347,
CPF nº 124.199.357-21, para exercer o Cargo Comissionado Técnico, CCT III, na Diretoria
Adjunta, DIRAD, da Diretoria de Fiscalização - DIFIS, com exercício no Núcleo do Rio de
Janeiro, na Secretaria Geral - SEGER, ficando exonerado o servidor RIKARDO FERREIRA DA
COSTA, Matrícula SIAPE nº 1512814, CPF nº 251.932.158-07, do referido cargo.

  

Nº 9.233 Nomear a servidora GIZELE CARDOSO MUHLE, Matrícula SIAPE nº 1621890, CPF
nº 042.010.578-60, para exercer o Cargo Comissionado Técnico, CCT III, na Diretoria Adjunta,
DIRAD, da Diretoria de Fiscalização - DIFIS, com exercício no Núcleo de São Paulo, da
Secretaria Geral - SEGER, ficando exonerada a servidora ANA LUCIA BARBOSA DO
NASCIMENTO ROSSI, Matrícula SIAPE nº 1561114, CPF nº 182.806.998-13, do referido
cargo.

  

Nº 9.234 Nomear a servidora VIVIANE OLIVEIRA DAMACENO, Matrícula SIAPE nº 2148242,
CPF nº 020.094.865-28, para exercer o Cargo Comissionado Técnico, CCT III, na Diretoria
Adjunta, DIRAD, da Diretoria de Fiscalização - DIFIS, com exercício no Núcleo da Bahia, da
Secretaria Geral - SEGER, ficando exonerada a servidora MARIA PAULA MARTINS
GUERREIRO, Matrícula SIAPE nº 1685575, CPF nº 150.882.828-85, do referido cargo.

  

Nº 9.235 Exonerar, a partir de 11/09/2017, a servidora FLAVIA HARUMI RAMOS TANAKA,

 1 / 2



PORTARIAS ANS DE 11.09.2017

Matrícula SIAPE nº 1619092, CPF nº 068.911.297-10, do Cargo Comissionado Técnico, CCT
IV, da Diretoria- Adjunta, DIRAD, na Diretoria de Fiscalização - DIFIS.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 13.09.2017 – pág. 47 – Seção 2)

 2 / 2


